MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 010/2016 – CPV, publicado em 19/01/2016.

Edital N.º 010/2016 – CPV                                                                                       Boa Vista-RR, 19 de janeiro de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 004/2016 – CPV de 06 de janeiro de 2016 RESOLVE:

Art. 1.º Publicar a Relação Preliminar dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição

do Processo Seletivo de Transferência de alunos para os cursos de Graduação da UFRR, conforme

quadro abaixo.

Art. 2.º Comunicar que das 09h do dia 21 às 18h do dia 22/01/2015 serão aceitos os recursos ao resultado

preliminar dos isentos.

Art. 3.º Informar que os candidatos não contemplados com a isenção deverão pagar a taxa de inscrição até

às 18h do dia 29/01/2016.

ORD. INSCRIÇÃO CURSO  SITUAÇÃO

1 115458 Enfermagem Deferido

2 96645 Geologia Deferido

3 37582 Direito Deferido

4 3455 Matemática Deferido

5 3930 Enfermagem Deferido

6 6410 Direito Deferido

7 295 Ciências Sociais Deferido

8 30904 Ciências Contábeis
Deferido, o candidato foi contemplado com a isenção, no entanto conforme edital
004/2016-CPV, o curso de Ciências Contábeis não aceita candidatos cursando
Artes Visuais.

9 65795 Direito
Deferido, o candidato foi contemplado com a isenção, no entanto conforme edital
004/2016-CPV, o curso de Direito só aceita candidato de transferência cursando
Direito.

10 54774 Direito
Deferido, o candidato foi contemplado com a isenção, no entanto conforme edital
004/2016-CPV, o curso de Direito só aceita candidato de transferência cursando
Direito.

11 111977 Medicina
Deferido, o candidato foi contemplado com a isenção, no entanto conforme edital
004/2016-CPV, o curso de Medicina só aceita candidato de transferência cursando
Medicina.

12 16902 Medicina
Deferido, o candidato foi contemplado com a isenção, no entanto conforme edital
004/2016-CPV, o curso de Medicina só aceita candidato de transferência cursando
Medicina.

13 6600 Medicina
Deferido, o candidato foi contemplado com a isenção, no entanto conforme edital
004/2016-CPV, o curso de Medicina só aceita candidato de transferência cursando
Medicina.

14 93222 Direito Indeferido

15 89268 Direito Indeferido

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV